
zakázka 2019-12-20-1
Ukázková realitní kancelář

Čechova47

České Budějovice, 37001

Web: http://demo37.diskety.cz/

Prodej bytu 3+1 v osobním vlastnictví kousek od centra
Českých Budějovic

David Michal
+420 123 456 789
polyweb1@polyweb.cz

2.690.000 ,-
za nemovitost

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji byt 3+1 v osobním vlastnictví. Byt má užitnou plochu 110m2, disponuje balkónem a při
koupi bytu zíkáte i část pozemku, který je v uzavřeném dvoře. Koupě tohoto bytu vám tak poskytne pohodlí bydlení v bytě
i možnost letního grilování na zahradě. Byt prošel v roce 2017 velice vkusnou a zdařilou rekonstrukcí a není třeba investovat
do velkých oprav. Pokud vás tento byt zaujal, zavolejte a domluvte si prohlídku.

Ulice: nám. Přemysla Otakara II. Město: České Budějovice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Plocha podlahová: 100 m2

PENB: F - Velmi nehospodárná

Ukázková realitní kancelář

Čechova47

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420123456789

Email: polyweb1@polyweb.cz

Web: http://demo37.diskety.cz/




